РЕШЕНИЕ

« 21 » сентября  2015 г.                                                                       № 3

«Об избрании депутата Собрания представителей сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области в состав Собрания Представителей муниципального района Сергиевский Самарской области пятого созыва»

Принято Собранием  Представителей
сельского поселения Калиновка
муниципального района Сергиевский

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с частью 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 30.03.2015 г. № 24-ГД «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области», Уставом сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский

  РЕШИЛО:

1. Избрать Ананского Анатолия Федоровича - депутата Собрания представителей сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области в состав  Собрания Представителей муниципального района Сергиевский Самарской области пятого созыва.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».
3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Калиновка
муниципального района Сергиевский                                       Т.А.Паймушкина